上海谱宁分析技术有限公司
谱宁科技
郁金香系列液相色谱产品
Odreams®“梦幻”专利技术色谱柱
谱宁科技让色谱更美丽
YZQ-001 峰形前延抑制器
RSZG-C18 Plus 人参皂苷专用柱
Pntulips® 制备柱和 DAC 压缩柱

BP-C18 BP-C18, 5um, 4.6×200mm T05B18-046200
BP-C18 BP-C18, 5um, 4.6×250mm T05B18-046250
QS-C18 Plus 和 QS-C18
QS-C18 Plus QS-C18 Plus, 5um, 4.6×150mm 05BM046150
QS-C18 Plus QS-C18 Plus, 5um, 4.6×250mm 05BM046250
QS-C18 QS-C18, 5um, 2.1×050mm T05Q18-021050
QS-C18 QS-C18, 5um, 2.1×150mm T05Q18-021150
QS-C18 QS-C18, 5um, 4.6×030mm T05Q18-046030
QS-C18 QS-C18, 5um, 4.6×050mm T05Q18-046050
QS-C18 QS-C18, 5um, 4.6×150mm T05Q18-046150
QS-C18 QS-C18, 5um, 4.6×200mm T05Q18-046200
QS-C18 QS-C18, 5um, 4.6×250mm T05Q18-046250
BP-C8 Plus 和 BP-C8
BP-C8 Plus BP-C8 Plus, 5um, 4.6×150mm 05CM046150
BP-C8 Plus BP-C8 Plus, 5um, 4.6×250mm 05CM046250
BP-C8 BP-C8, 5um, 4.6×150mm T05B8-046150
BP-C8 BP-C8, 5um, 4.6×250mm T05B8-046250
BP-C4
BP-C4 BP-C4, 5um, 4.6×150mm T05B4-046150
BP-C4 BP-C4, 5um, 4.6×250mm T05B4-046250
BP300A-C18
BP300A-C18 BP300A-C18, 5um, 4.6×250mm T05300AB18-046250
BP-NH2
BP-NH2 BP-NH2, 5um, 4.6×250mm T05NH-046250
Silica
Silica Silica, 5um, 4.6×250mm T05Si-046250
17
2.2 制备柱订购信息
粒径 内径 描  述 BP-C18 QS-C18 BP-C8 BP-C4 Silica
5um
10mm 5um, 10×250mm T05B18-100250 T05Q18-100250 T05B8-100250 T05B4-100250 T05Si-100250
20mm
5um, 20×50mm T05B18-200050 T05Q18-200050 T05B8-200050 T05B4-200050 T05Si-200050
5um, 20×100mm T05B18-200100 T05Q18-200100 T05B8-200100 T05B4-200100 T05Si-200100
5um, 20×150mm T05B18-200150 T05Q18-200150 T05B8-200150 T05B4-200150 T05Si-200150
5um, 20×200mm T05B18-200200 T05Q18-200200 T05B8-200200 T05B4-200200 T05Si-200200
5um, 20×250mm T05B18-200250 T05Q18-200250 T05B8-200250 T05B4-200250 T05Si-200250
21.2m
m
5um, 21.2×50mm T05B18-212050 T05Q18-212050 T05B8-212050 T05B4-212050 T05Si-212050
5um, 21.2×100mm T05B18-212100 T05Q18-212100 T05B8-212100 T05B4-212100 T05Si-212100
5um, 21.2×150mm T05B18-212150 T05Q18-212150 T05B8-212150 T05B4-212150 T05Si-212150
5um, 21.2×200mm T05B18-212200 T05Q18-212200 T05B8-212200 T05B4-212200 T05Si-212200
5um, 21.2×250mm T05B18-212250 T05Q18-212250 T05B8-212250 T05B4-212250 T05Si-212250
30mm
5um, 30×50mm T05B18-300050 T05Q18-300050 T05B8-300050 T05B4-300050 T05Si-300050
5um, 30×100mm T05B18-300100 T05Q18-300100 T05B8-300100 T05B4-300100 T05Si-300100
5um, 30×150mm T05B18-300150 T05Q18-300150 T05B8-300150 T05B4-300150 T05Si-300150
5um, 30×200mm T05B18-300200 T05Q18-300200 T05B8-300200 T05B4-300200 T05Si-300200
5um, 30×250mm T05B18-300250 T05Q18-300250 T05B8-300250 T05B4-300250 T05Si-300250
50mm
5um, 50×50mm T05B18-500050 T05Q18-500050 T05B8-500050 T05B4-500050 T05Si-500050
5um, 50×100mm T05B18-500100 T05Q18-500100 T05B8-500100 T05B4-500100 T05Si-500100
5um, 50×150mm T05B18-500150 T05Q18-500150 T05B8-500150 T05B4-500150 T05Si-500150
5um, 50×200mm T05B18-500200 T05Q18-500200 T05B8-500200 T05B4-500200 T05Si-500200
5um, 50×250mm T05B18-500250 T05Q18-500250 T05B8-500250 T05B4-500250 T05Si-500250
10um
10mm 10um, 10×250mm T10B18-100250 T10Q18-100250 T10B8-100250 T10B4-100250 T10Si-100250
20mm
10um, 20×50mm T10B18-200050 T10Q18-200050 T10B8-200050 T10B4-200050 T10Si-200050
10um, 20×100mm T10B18-200100 T10Q18-200100 T10B8-200100 T10B4-200100 T10Si-200100
10um, 20×150mm T10B18-200150 T10Q18-200150 T10B8-200150 T10B4-200150 T10Si-200150
10um, 20×200mm T10B18-200200 T10Q18-200200 T10B8-200200 T10B4-200200 T10Si-200200
10um, 20×250mm T10B18-200250 T10Q18-200250 T10B8-200250 T10B4-200250 T10Si-200250
21.2m
m
10um, 21.2×50mm T10B18-212050 T10Q18-212050 T10B8-212050 T10B4-212050 T10Si-212050
10um, 21.2×100mm T10B18-212100 T10Q18-212100 T10B8-212100 T10B4-212100 T10Si-212100
10um, 21.2×150mm T10B18-212150 T10Q18-212150 T10B8-212150 T10B4-212150 T10Si-212150
10um, 21.2×200mm T10B18-212200 T10Q18-212200 T10B8-212200 T10B4-212200 T10Si-212200
10um, 21.2×250mm T10B18-212250 T10Q18-212250 T10B8-212250 T10B4-212250 T10Si-212250
30mm
10um, 30×50mm T10B18-300050 T10Q18-300050 T10B8-300050 T10B4-300050 T10Si-300050
10um, 30×100mm T10B18-300100 T10Q18-300100 T10B8-300100 T10B4-300100 T10Si-300100
10um, 30×150mm T10B18-300150 T10Q18-300150 T10B8-300150 T10B4-300150 T10Si-300150
10um, 30×200mm T10B18-300200 T10Q18-300200 T10B8-300200 T10B4-300200 T10Si-300200
10um, 30×250mm T10B18-300250 T10Q18-300250 T10B8-300250 T10B4-300250 T10Si-300250
18
50mm
10um, 50×50mm, T10B18-500050 T10Q18-500050 T10B8-500050 T10B4-500050 T10Si-500050
10um, 50×100mm, T10B18-500100 T10Q18-500100 T10B8-500100 T10B4-500100 T10Si-500100
10um, 50×150mm, T10B18-500150 T10Q18-500150 T10B8-500150 T10B4-500150 T10Si-500150
10um, 50×200mm, T10B18-500200 T10Q18-500200 T10B8-500200 T10B4-500200 T10Si-500200
10um, 50×250mm, T10B18-500250 T10Q18-500250 T10B8-500250 T10B4-500250 T10Si-500250
3. DAC 动态轴向压缩柱订购信息
内径（mm） 有效长度（mm） 总长度（mm） 货号
50 50-400 600 D050-0600
80 100-800 1200 D080-1200